Jugend trainiert fiir Olympia - Landesfinale Sachsen
Veranstalter; Sachsisches Staatsministerium fiir Kultus
Ausrichter: Sachsischer Schwimm-Verband e.V.
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Wettkampf 22 - 50m Brust mannlich WK III BQ
Jahrgang 2007 bis 2010 WK III - BQ

Platz

Schwimmer

Jg.

Verein

Endzeit

1.

2.
3.
4

EGD-TB, Ergebnisdienst Thilo Brandenburg https://www.egd-tb.de

Julius Richard Schiller 2007
Janek Thorben Reyher 2007

Lius Pepe Baumeister
Jonas Herrmann

2009
2007

Landesgymnasium fiir Sport Leipzig
Landesgymnasium fiir Sport Leipzig
Landesgymnasium fiir Sport Leipzig
Landesgymnasium fiir Sport Leipzig
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00:33,07
00:34,01
00:34,92
00:38,02

483
444
410
317
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