Wettkampf 22 - 50m Brust männlich WK III BQ

Jahrgang 2007 bis 2010 WK III - BQ

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit	
1.	Julius Richard Schüller	2007	Landesgymnasium für Sport Leipzig	00:33,07	483
2.	Janek Thorben Reyher	2007	Landesgymnasium für Sport Leipzig	00:34,01	444
3.	Lius Pepe Baumeister	2009	Landesgymnasium für Sport Leipzig	00:34,92	410
4.	Jonas Herrmann	2007	Landesgymnasium für Sport Leipzig	00:38,02	317